
 

 

UCHWAŁA NR LII/471/2022 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.212, art.214 pkt 1, art.215, art. 218, art.220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art.222, 

art.235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 

zmianami), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXVIII/349/2021 Rady 

Gminy Święciechowa z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2022 o  kwotę 190.881,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2022 o  kwotę 190.881,00 zł oraz zmian po 

stronie wydatków na kwotę: 102.224,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr XXXVIII/349/2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w  łącznej kwocie 61.799.218,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 59.073.056,08 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.726.162,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 9.084.067,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

-  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 1.585.926,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 1.067.726,82 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 518.200,00 zł.”. 

2. § 2 uchwały Nr XXXVIII/349/2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 85.728.472,58 zł,  

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 stycznia 2023 r.

Poz. 612



- wydatki bieżące w kwocie 55.060.445,98 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 30.668.026,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości  9.084.067,89 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie:  3.526.815,04 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 1.040.778,92 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.486.036,12 zł, 

3.  wydatki majątkowe w kwocie 30.668.026,60 zł, zgodnie z załącznikami Nr 4,4/1 i 4/2 do 

uchwały.”. 

§ 3. 3. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/349/2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia  

16 grudnia 2021 r. „Plan dochodów budżetu Gminy na rok 2022” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/349/2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia 16 grudnia 

2021 r.  „Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2022” dokonuje się zmian zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Załączniki Nr 4 „Wydatki majątkowe w roku 2022”, nr 4/1 „Wieloletnie wydatki majątkowe w roku 

2022” do uchwały Nr XXXVIII/349/2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia  16 grudnia 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 3, 3/1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/349/2021 Rady Gminy Święciechowa z dnia 16 grudnia 

2021 r. „Zestawienie dochodów i wydatków w roku 2022 w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie”, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 612



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 612


		2023-01-19T13:12:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




